2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.11.2020                                                                                   № 284
ст-ца  Новодеревянковская
О внесении изменений в постановление администрации
Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
от 23 октября 2020 года № 248 «Об утверждении Методики
прогнозирования поступлений доходов в местный бюджет,
главным администратором которых является администрация
Новодеревянковского сельского поселения  Каневского района»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 5 июня 2019 года № 722 «О внесении изменений в общее требование к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»), с целью приведения методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в соответствие с изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 23 октября 2020 года № 248 Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в местный бюджет, главным администратором которых является администрация Новодеревянковского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:

1.1. В приложении «Методика прогнозирования поступлений доходов в местный бюджет, главным администратором которых является администрация Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»:

абзац «дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности (код бюджетной классификации доходов – 992 2 02 15001 10 0000 150)» изложить в следующей редакции:

«- дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации» (код бюджетной классификации доходов – 992 2 02 15001 10 0000 150);».
2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановления на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

	          А.С.Рокотянский